

EDC Arne Madsen, Ballerup ApS

Centrumgaden 4, 2750 Ballerup

CVR-nr. 34 89 55 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2018.

Arne Yde Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	EDC Arne Madsen, Ballerup ApS Centrumgaden 4 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 34 89 55 54
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Arne Yde Madsen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	EDC Arne Madsen A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2 t.kr. mod 617 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.259.503	3.037.878
1 Personaleomkostninger	-2.082.265	-2.049.917
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-241.754</u>	<u>-235.110</u>
Driftsresultat	-64.516	752.851
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.698	44.825
Andre finansielle indtægter	28.700	56.400
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.876</u>	<u>-62.825</u>
Resultat før skat	-40.994	791.251
3 Skat af årets resultat	<u>42.800</u>	<u>-174.278</u>
Årets resultat	1.806	616.973
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.806</u>	<u>616.973</u>
Disponeret i alt	1.806	616.973

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	1.000.553	1.200.663
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.553</u>	<u>1.200.663</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	101.471	35.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>101.471</u>	<u>35.000</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	434.200	405.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>434.200</u>	<u>405.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.536.224</u>	<u>1.641.163</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	175.479	53.965
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	49.842	65.077
Tilgodehavende selskabsskat	34.320	0
Tilgodehavender i alt	<u>259.641</u>	<u>119.042</u>
Likvide beholdninger	60.256	305.812
Omsætningsaktiver i alt	<u>319.897</u>	<u>424.854</u>
Aktiver i alt	<u>1.856.121</u>	<u>2.066.017</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	80.000	80.000
8 Overført resultat	766.150	764.344
Egenkapital i alt	846.150	844.344
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	30.200	73.000
Hensatte forpligtelser i alt	30.200	73.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	301.959	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	65.838	276.021
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.562	48.087
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.082
Selskabsskat	34.320	157.278
Anden gæld	496.731	661.439
Periodeafgrænsningsposter	361	4.766
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	979.771	1.148.673
Gældsforpligtelser i alt	979.771	1.148.673
Passiver i alt	1.856.121	2.066.017

9 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.923.143	1.924.511
Andre omkostninger til social sikring	32.843	25.499
Personalemkostninger i øvrigt	<u>126.279</u>	<u>99.907</u>
	<u>2.082.265</u>	<u>2.049.917</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	42.930
Andre finansielle omkostninger	<u>6.876</u>	<u>19.895</u>
	<u>6.876</u>	<u>62.825</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	157.278
Årets regulering af udskudt skat	<u>-42.800</u>	<u>17.000</u>
	<u>-42.800</u>	<u>174.278</u>
4. Goodwill		
Kostpris primo	<u>2.001.104</u>	<u>2.001.104</u>
Kostpris ultimo	<u>2.001.104</u>	<u>2.001.104</u>
Af- og nedskrivninger primo	-800.441	-600.331
Årets afskrivninger	<u>-200.110</u>	<u>-200.110</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.000.551</u>	<u>-800.441</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.000.553</u>	<u>1.200.663</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	175.000	175.000
Tilgang i årets løb	<u>108.115</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>283.115</u>	<u>175.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-140.000	-105.000
Årets afskrivninger	<u>-41.644</u>	<u>-35.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-181.644</u>	<u>-140.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>101.471</u>	<u>35.000</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	<u>405.500</u>	<u>349.100</u>
Kostpris ultimo	<u>405.500</u>	<u>349.100</u>
Årets opskrivninger	<u>28.700</u>	<u>56.400</u>
Opskrivninger ultimo	<u>28.700</u>	<u>56.400</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>434.200</u>	<u>405.500</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	764.344	147.371
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.806</u>	<u>616.973</u>
	<u>766.150</u>	<u>764.344</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EDC Arne Madsen A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Arne Yde Madsen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-845599815212

IP: 77.66.2.66

2018-04-20 08:11:10Z

NEM ID 

Ulrik Nørskov

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Buus Jensen I/S Statsautoriserede Revisorer

Serienummer: CVR:16119040-RID:78872295

IP: 195.184.122.115

2018-04-20 08:22:04Z

NEM ID 

Arne Yde Madsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-845599815212

IP: 77.66.2.66

2018-04-20 08:26:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EBZ5W-NUQ45-C73JP-WE2UC-10B18-CO2EI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>